

Årsredovisning

för

Alevco AB

556968-7485

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Levén, Styrelseledamot
2023-07-27

Styrelsen och verkställande direktören för Alevco AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel i form av import och export av ventilationsprodukter såsom spiskåpor till stora och mindre kök, ventilationsaggregat, fläktar och tillbehör till installationer av ventilationssystem, produkter för skötsel av park och trädgårdar. Bolaget bedriver också konsultverksamhet såsom projektering och rådgivning inom ventilationsområdet.

Företaget har sitt säte i Vara.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mer än 30 % till följd av introduktionen av en ny produkt som säljs i Sverige.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 5 152 | 3 523 | 3 045 | 4 057 | 4 875 |
| Resultat efter finansiella poster | 374 | 569 | 259 | 355 | 484 |
| Soliditet (%) | 54,1 | 59,5 | 56,5 | 49,4 | 43,7 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 860 825 | 451 866 | 1 412 691 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -451 800 | | -451 800 |
| Balanseras i ny räkning | | 451 866 | -451 866 | 0 |
| Årets resultat | | | 293 144 | 293 144 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 860 891 | 293 144 | 1 254 035 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|------------------|
| balanserad vinst | 860 891 |
| årets vinst | 293 144 |
| | 1 154 035 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (2 310 kronor per aktie) | 231 000 |
| i ny räkning överföres | 923 035 |
| | 1 154 035 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 151 980 | 3 522 762 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 151 980 | 3 522 762 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -4 734 037 | -2 880 145 |
| Övriga externa kostnader | | -26 100 | -43 550 |
| Personalkostnader | 2 | -16 306 | -14 911 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 776 443 | -2 938 606 |
| Rörelseresultat | | 375 537 | 584 156 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 0 | -15 445 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 151 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 172 | 436 |
| Summa finansiella poster | | -2 021 | -15 009 |
| Resultat efter finansiella poster | | 373 516 | 569 147 |
| Resultat före skatt | | 373 516 | 569 147 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -80 372 | -117 281 |
| Årets resultat | | 293 144 | 451 866 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 3 | 834 554 | 834 554 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 834 554 | 834 554 |
| Summa anläggningstillgångar | | 834 554 | 834 554 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 965 700 | 308 000 |
| Övriga fordringar | | 108 354 | -10 136 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 074 054 | 297 864 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 410 525 | 1 242 421 |
| Summa kassa och bank | | 410 525 | 1 242 421 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 484 579 | 1 540 285 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 319 133 | 2 374 839 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 860 891 | 860 825 |
| Årets resultat | | 293 144 | 451 866 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 154 035 | 1 312 691 |
| Summa eget kapital | | 1 254 035 | 1 412 691 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 542 890 | 554 926 |
| Skatteskulder | | 91 299 | 228 113 |
| Övriga skulder | | 430 909 | 179 109 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 065 098 | 962 148 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 319 133 | 2 374 839 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andra långfristiga fordringar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 834 554 | 0 |
| Tillkommande fordringar | 0 | 834 554 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 834 554 | 834 554 |
| Utgående redovisat värde | 834 554 | 834 554 |

Vara 2023-06-30

Alexander Levén
Alexander Levén
Verkställande direktör